

Railtech Denmark ApS

Haarvadbrosvej 10A, 8382 Hinnerup

CVR-nr. 32 66 91 23

Årsrapport

1. januar - 31. december 2024

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 11. marts 2025.

Martin Grønne Bisgaard Madsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2024	
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Egenkapitalopgørelse	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	11

Selskabsoplysninger

Selskabet	Railtech Denmark ApS Haarvadbrosvej 10A 8382 Hinnerup
	CVR-nr.: 32 66 91 23
	Stiftet: 7. januar 2010
	Hjemsted: Favrskov
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december 15. regnskabsår
Direktion	Martin Grønne Bisgaard Madsen
Revision	Revisionshuset Tal & Tanker, Statsautoriseret revisionspartnerselskab Stagehøjvej 22 8600 Silkeborg
Bankforbindelse	Nykredit Bank
Modervirksomhed	Railtech Holding ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af at drive vagt- og sikringsvirksomhed og konsulentassistance i tilknytning hertil.

Væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Der har ikke været væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold.

Årets bruttofortjeneste udgør 2.749 t.kr. mod 2.238 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 292 t.kr. mod 249 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2024</u>	<u>2023</u>
Bruttofortjeneste	2.749.367	2.238.226
1 Personaleomkostninger	-2.205.653	-1.804.107
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-143.560	-111.411
2 Andre driftsomkostninger	-15.813	0
Driftsresultat	384.341	322.708
Andre finansielle indtægter	2.980	0
3 Øvrige finansielle omkostninger	-13.714	-1.214
Resultat før skat	373.607	321.494
Skat af årets resultat	-81.968	-72.235
Årets resultat	291.639	249.259
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	300.000	750.000
Disponeret fra overført resultat	-8.361	-500.741
Disponeret i alt	291.639	249.259

Balance 31. december

Aktiver		
Note	<u>2024</u>	<u>2023</u>
Anlægsaktiver		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	<u>236.252</u>	<u>691.625</u>
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>236.252</u>	<u>691.625</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>236.252</u>	<u>691.625</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	902.916	190.569
Andre tilgodehavender	<u>0</u>	<u>1.547</u>
Tilgodehavender i alt	<u>902.916</u>	<u>192.116</u>
Likvide beholdninger	<u>733.319</u>	<u>1.021.027</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>1.636.235</u>	<u>1.213.143</u>
Aktiver i alt	<u>1.872.487</u>	<u>1.904.768</u>

Balance 31. december

Passiver		
Note	2024	2023
Egenkapital		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Overført resultat	395.550	403.911
Foreslået udbytte for regnskabsåret	300.000	750.000
Egenkapital i alt	820.550	1.278.911
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	28.085	59.131
Hensatte forpligtelser i alt	28.085	59.131
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	112.943	48.719
Gæld til tilknyttede virksomheder	259.746	20.746
Selskabsskat	0	65.736
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	113.014	0
Anden gæld	538.149	431.525
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	1.023.852	566.726
Gældsforpligtelser i alt	1.023.852	566.726
Passiver i alt	1.872.487	1.904.768

4 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital	Overført resultat	Foreslået udbytte for regnskabsåret	I alt
Egenkapital 1. januar 2024	125.000	403.911	750.000	1.278.911
Udloddet udbytte	0	0	-750.000	-750.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	-8.361	300.000	291.639
	125.000	395.550	300.000	820.550

Noter

	<u>2024</u>	<u>2023</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	2.085.168	1.688.867
Pensioner	103.009	96.948
Andre omkostninger til social sikring	6.633	6.438
Personaleomkostninger i øvrigt	<u>10.843</u>	<u>11.854</u>
	<u>2.205.653</u>	<u>1.804.107</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>2</u>	<u>2</u>
2. Andre driftsomkostninger		
Tab ved salg af materielle anlægsaktiver	<u>15.813</u>	<u>0</u>
	<u>15.813</u>	<u>0</u>
3. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	11.262	0
Andre finansielle omkostninger	<u>2.452</u>	<u>1.214</u>
	<u>13.714</u>	<u>1.214</u>

4. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Railtech Holding ApS, CVR-nr. 42452580, som er administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
